５只監第２５号

令和５年５月２６日

只見町長 渡部 勇夫 様

只見町議会議長 大塚 純一郎 様

只見町会計管理者 新國 ゆかり 様

           只見町代表監査委員 吉津 文裕

只見町議会選出監査委員 酒井 右一

財政援助団体等監査の結果について

財政援助団体等監査の結果を別紙のとおり報告します。

記

（別紙）

財政援助団体等監査結果報告書

１． 検 査 の 対 象

株式会社季の郷湯ら里において財政的援助等に係る出納状況、その他の事務の執行

状況（地方自治法１９９条第７項）

２． 検査実施の期日

令和５年３月２２日

３． 出席者

代表監査委員 吉津文裕

監査委員   酒井右一

監査事務局  五十嵐譲

株式会社季の郷湯ら里

支配人        小林晋

常務取締役営業本部長 村岡輝久

総務施設課長     酒井智也

４．検 査 の 概 要       （検査する年度の範囲は、平成２２年度及び平成２３年度とする。）

（１）地元農産物の仕入れ状況

５．検 査 の 結 果

（１）について 誤りは認められない。（町内産食材仕入率 12.9％）

６．その他指摘事項等について

  特になし。